
Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 HSG DHfK Leipzig 14 13 1 0 27:1 101:11 208:37
2 BV Zwenkau 64 14 9 4 1 22:6 75:37 162:87
3 Leipziger SV Südwest 14 7 4 3 18:10 66:43 146:98
4 SpG SV Mölkau 04/WSG Probstheida 14 7 3 4 17:11 67:42 147:96
5 BSV Markranstädt 14 5 3 6 13:15 49:63 108:136
6 Tauchaer SV 14 2 2 10 6:22 34:78 81:162
7 SV Medizin Borna 14 1 3 10 5:23 27:85 63:177
8 SV Glückauf Leipzig 14 1 2 11 4:24 26:86 57:179

Spielleiter-Kontaktadresse
Hromek, Viktor

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.08.2025 09:00 04249-1

09:00 04316-1
10:00 04249-1
10:00 v 04442-1
11:00 04316-1
11:00 04249-1
11:30 v 04316-1

Leipziger SV Südwest
SpG SV Mölka…Probstheida
Leipziger SV Südwest
BV Zwenkau 64
BSV Markranstädt
Tauchaer SV
SpG SV Mölka…Probstheida

Tauchaer SV
BSV Markranstädt
HSG DHfK Leipzig
SV Medizin Borna
SV Glückauf Leipzig
HSG DHfK Leipzig
SV Glückauf Leipzig

7:1
7:1
1:7
8:0
6:2
0:8
8:0

So. 07.09.2025 09:00 04279-1
09:00 04420-1
09:00 04425-1
10:00 04425-1
10:00 04420-1
11:00 04420-1
11:00 04425-1

HSG DHfK Leipzig
BSV Markranstädt
Tauchaer SV
SpG SV Mölka…Probstheida
Leipziger SV Südwest
BSV Markranstädt
Tauchaer SV

SV Glückauf Leipzig
Leipziger SV Südwest
SpG SV Mölka…Probstheida
SV Medizin Borna
BV Zwenkau 64
BV Zwenkau 64
SV Medizin Borna

8:0
4:4
3:5
4:4
4:4
1:7
5:3

So. 28.09.2025 09:00 04425-1
09:00 04249-1
09:00 04552-1
10:00 04552-1
10:00 04425-1
11:00 04425-1
12:00 v 04552-1

Tauchaer SV
Leipziger SV Südwest
SV Medizin Borna
HSG DHfK Leipzig
BV Zwenkau 64
Tauchaer SV
SV Medizin Borna

BV Zwenkau 64
SpG SV Mölka…Probstheida
HSG DHfK Leipzig
BSV Markranstädt
SV Glückauf Leipzig
SV Glückauf Leipzig
BSV Markranstädt

2:6
4:4
0:8
7:1
6:2
3:5
2:6

So. 02.11.2025 09:00 04316-1
09:00 04552-1
09:00 04425-1
10:00 04316-1
10:15 v 04552-1
11:00 04316-1
11:00 04552-1

SpG SV Mölka…Probstheida
SV Medizin Borna
Tauchaer SV
HSG DHfK Leipzig
Leipziger SV Südwest
SpG SV Mölka…Probstheida
SV Medizin Borna

HSG DHfK Leipzig
Leipziger SV Südwest
BSV Markranstädt
BV Zwenkau 64
SV Glückauf Leipzig
BV Zwenkau 64
SV Glückauf Leipzig

1:7
2:6
3:5
4:4
6:2
3:5
6:2

So. 16.11.2025 09:00 04279-1
09:00 h 04347-1
10:00 h 04347-1
10:00 04279-1
10:00 v 04552-1
11:00 04279-1
11:30 h/v 04347-1

HSG DHfK Leipzig
BSV Markranstädt
SpG SV Mölka…Probstheida
Leipziger SV Südwest
SV Medizin Borna
HSG DHfK Leipzig
BSV Markranstädt

Leipziger SV Südwest
SpG SV Mölka…Probstheida
SV Glückauf Leipzig
Tauchaer SV
BV Zwenkau 64
Tauchaer SV
SV Glückauf Leipzig

6:2
4:4
8:0
8:0
0:8
8:0
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 08:38 | Seite 1 von 2



Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.11.2025 09:00 04316-1

09:00 h 04229-1
09:00 04347-1
10:00 04316-1
10:00 h 04229-1
11:00 04316-1
11:30 h/v 04229-1

SpG SV Mölka…Probstheida
Leipziger SV Südwest
SV Glückauf Leipzig
Tauchaer SV
BSV Markranstädt
SpG SV Mölka…Probstheida
Leipziger SV Südwest

Tauchaer SV
BSV Markranstädt
HSG DHfK Leipzig
SV Medizin Borna
BV Zwenkau 64
SV Medizin Borna
BV Zwenkau 64

6:2
7:1
0:8
4:4
1:7
8:0
4:4

So. 30.11.2025 09:00 04420-1
09:00 04316-1
09:00 04425-1
10:00 04425-1
10:00 04420-1
11:15 v 04420-1
12:00 v 04425-1

BSV Markranstädt
SpG SV Mölka…Probstheida
Tauchaer SV
SV Glückauf Leipzig
HSG DHfK Leipzig
BSV Markranstädt
Tauchaer SV

HSG DHfK Leipzig
Leipziger SV Südwest
SV Glückauf Leipzig
BV Zwenkau 64
SV Medizin Borna
SV Medizin Borna
BV Zwenkau 64

0:8
5:0 NA

5:3
4:4
8:0
7:1
2:6

So. 14.12.2025 09:00 h 04229-1
09:00 04442-1
09:00 h 04425-1
10:00 04442-1
10:30 h/v 04229-1
11:00 04442-1
11:00 h 04229-1

Leipziger SV Südwest
BV Zwenkau 64
BSV Markranstädt
HSG DHfK Leipzig
SV Glückauf Leipzig
BV Zwenkau 64
Leipziger SV Südwest

SV Glückauf Leipzig
HSG DHfK Leipzig
Tauchaer SV
SpG SV Mölka…Probstheida
SV Medizin Borna
SpG SV Mölka…Probstheida
SV Medizin Borna

6:2
1:7
4:4
7:1
4:4
5:3
7:1

Hallenverzeichnis

04229-1 04229 Leipzig, Sporthalle am Grünen Gleis, Baumannstr. 13
Baumannstr. 13, 04229 Leipzig

04249-1 04249 Leipzig, Turnhalle, Breitschuhstraße 17
Breitschuhstraße 17, 04249 Leipzig

04279-1 04279 Leipzig, Turnhalle, Raschwitzer-Straße 16
Raschwitzer-Straße 16, 04279 Leipzig

04316-1 04316 Leipzig, Sporthalle Mittelschule Mölkau, Schulstraße
Schulstraße, 04316 Leipzig

04347-1 04347 Leipzig, Turnhalle der 20. Mittelschule, Bästleinstrasse 14
Bästleinstrasse 14, 04347 Leipzig

04420-1 04420 Markranstädt, Sportcenter Markranstädt, Leipziger Str. 47
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt

04425-1 04425 Taucha, Mehrzweckhalle, Geschwister-Scholl-Str.4
Geschwister-Scholl-Str.4, 04425 Taucha

Hallenverzeichnis

04442-1 04442 Zwenkau, Sporthalle des BV Zwenkau 64, Lindner Straße 2
Lindner Straße 2, 04442 Zwenkau

04552-1 04552 Borna, Schulsporthalle Borna-West, Deutzener Straße 22
Deutzener Straße 22, 04552 Borna

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 08:38 | Seite 2 von 2


