

Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U19

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	HSG DHfK Leipzig	14	13	1	0	27:1	101:11	208:37
2	BV Zwenkau 64	14	9	4	1	22:6	75:37	162:87
3	Leipziger SV Südwest	14	7	4	3	18:10	66:43	146:98
4	SpG SV Mölkau 04/WSG Probstheida	14	7	3	4	17:11	67:42	147:96
5	BSV Markranstädt	14	5	3	6	13:15	49:63	108:136
6	Tauchaer SV	14	2	2	10	6:22	34:78	81:162
7	SV Medizin Borna	14	1	3	10	5:23	27:85	63:177
8	SV Glückauf Leipzig	14	1	2	11	4:24	26:86	57:179

Spielleiter-Kontaktadresse

Hromek, Viktor

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.08.2025 09:00 04249-1	Leipziger SV Südwest	Tauchaer SV	7:1
09:00 04316-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	BSV Markranstädt	7:1
10:00 04249-1	Leipziger SV Südwest	HSG DHfK Leipzig	1:7
10:00 v 04442-1	BV Zwenkau 64	SV Medizin Borna	8:0
11:00 04316-1	BSV Markranstädt	SV Glückauf Leipzig	6:2
11:00 04249-1	Tauchaer SV	HSG DHfK Leipzig	0:8
11:30 v 04316-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	SV Glückauf Leipzig	8:0
So. 07.09.2025 09:00 04279-1	HSG DHfK Leipzig	SV Glückauf Leipzig	8:0
09:00 04420-1	BSV Markranstädt	Leipziger SV Südwest	4:4
09:00 04425-1	Tauchaer SV	SpG SV Mölkau...Probstheida	3:5
10:00 04425-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	SV Medizin Borna	4:4
10:00 04420-1	Leipziger SV Südwest	BV Zwenkau 64	4:4
11:00 04420-1	BSV Markranstädt	BV Zwenkau 64	1:7
11:00 04425-1	Tauchaer SV	SV Medizin Borna	5:3
So. 28.09.2025 09:00 04425-1	Tauchaer SV	BV Zwenkau 64	2:6
09:00 04249-1	Leipziger SV Südwest	SpG SV Mölkau...Probstheida	4:4
09:00 04552-1	SV Medizin Borna	HSG DHfK Leipzig	0:8
10:00 04552-1	HSG DHfK Leipzig	BSV Markranstädt	7:1
10:00 04425-1	BV Zwenkau 64	SV Glückauf Leipzig	6:2
11:00 04425-1	Tauchaer SV	SV Glückauf Leipzig	3:5
12:00 v 04552-1	SV Medizin Borna	BSV Markranstädt	2:6
So. 02.11.2025 09:00 04316-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	HSG DHfK Leipzig	1:7
09:00 04552-1	SV Medizin Borna	Leipziger SV Südwest	2:6
09:00 04425-1	Tauchaer SV	BSV Markranstädt	3:5
10:00 04316-1	HSG DHfK Leipzig	BV Zwenkau 64	4:4
10:15 v 04552-1	Leipziger SV Südwest	SV Glückauf Leipzig	6:2
11:00 04316-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	BV Zwenkau 64	3:5
11:00 04552-1	SV Medizin Borna	SV Glückauf Leipzig	6:2
So. 16.11.2025 09:00 04279-1	HSG DHfK Leipzig	Leipziger SV Südwest	6:2
09:00 h 04347-1	BSV Markranstädt	SpG SV Mölkau...Probstheida	4:4
10:00 h 04347-1	SpG SV Mölkau...Probstheida	SV Glückauf Leipzig	8:0
10:00 04279-1	Leipziger SV Südwest	Tauchaer SV	8:0
10:00 v 04552-1	SV Medizin Borna	BV Zwenkau 64	0:8
11:00 04279-1	HSG DHfK Leipzig	Tauchaer SV	8:0
11:30 h/v 04347-1	BSV Markranstädt	SV Glückauf Leipzig	8:0

Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U19

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.11.2025 09:00 04316-1	SpG SV Mölka...Probstheida	Tauchaer SV	6:2
09:00 h 04229-1	Leipziger SV Südwest	BSV Markranstädt	7:1
09:00 04347-1	SV Glückauf Leipzig	HSG DHfK Leipzig	0:8
10:00 04316-1	Tauchaer SV	SV Medizin Borna	4:4
10:00 h 04229-1	BSV Markranstädt	BV Zwenkau 64	1:7
11:00 04316-1	SpG SV Mölka...Probstheida	SV Medizin Borna	8:0
11:30 h/v 04229-1	Leipziger SV Südwest	BV Zwenkau 64	4:4
So. 30.11.2025 09:00 04420-1	BSV Markranstädt	HSG DHfK Leipzig	0:8
09:00 04316-1	SpG SV Mölka...Probstheida	Leipziger SV Südwest	5:0 NA
09:00 04425-1	Tauchaer SV	SV Glückauf Leipzig	5:3
10:00 04425-1	SV Glückauf Leipzig	BV Zwenkau 64	4:4
10:00 04420-1	HSG DHfK Leipzig	SV Medizin Borna	8:0
11:15 v 04420-1	BSV Markranstädt	SV Medizin Borna	7:1
12:00 v 04425-1	Tauchaer SV	BV Zwenkau 64	2:6
So. 14.12.2025 09:00 h 04229-1	Leipziger SV Südwest	SV Glückauf Leipzig	6:2
09:00 04442-1	BV Zwenkau 64	HSG DHfK Leipzig	1:7
09:00 h 04425-1	BSV Markranstädt	Tauchaer SV	4:4
10:00 04442-1	HSG DHfK Leipzig	SpG SV Mölka...Probstheida	7:1
10:30 h/v 04229-1	SV Glückauf Leipzig	SV Medizin Borna	4:4
11:00 04442-1	BV Zwenkau 64	SpG SV Mölka...Probstheida	5:3
11:00 h 04229-1	Leipziger SV Südwest	SV Medizin Borna	7:1

Hallenverzeichnis

04442-1	04442 Zwenkau, Sporthalle des BV Zwenkau 64, Lindner Straße 2 Lindner Straße 2, 04442 Zwenkau
04552-1	04552 Borna, Schulsportbühne Borna-West, Deutzener Straße 22 Deutzener Straße 22, 04552 Borna

Hallenverzeichnis

- 04229-1 04229 Leipzig, Sporthalle am Grünen Gleis, Baumannstr. 13
Baumannstr. 13, 04229 Leipzig
- 04249-1 04249 Leipzig, Turnhalle, Breitschuhstraße 17
Breitschuhstraße 17, 04249 Leipzig
- 04279-1 04279 Leipzig, Turnhalle, Raschwitzer-Straße 16
Raschwitzer-Straße 16, 04279 Leipzig
- 04316-1 04316 Leipzig, Sporthalle Mittelschule Mölkau, Schulstraße
Schulstraße, 04316 Leipzig
- 04347-1 04347 Leipzig, Turnhalle der 20. Mittelschule, Bästleinstrasse 14
Bästleinstrasse 14, 04347 Leipzig
- 04420-1 04420 Markranstädt, Sportcenter Markranstädt, Leipziger Str. 47
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt
- 04425-1 04425 Taucha, Mehrzweckhalle, Geschwister-Scholl-Str.4
Geschwister-Scholl-Str.4, 04425 Taucha